



## 40 för alla barn!

En varm filt. Mat, vitaminer och en god söndagsskolledare. Detta är kanske små saker, men de kan göra väldigt stor skillnad för ett litet barn!

1984 startade Bial, Barn i alla länder. I år firar vi 40 år! 40 år av många, många små förändringar som gjort stor skillnad i barns liv. Tiotusentals barn i världen har berörts av Bials arbete, där EFS har systerkyrkor och samarbetspartners. Det har hänt oerhört mycket, genom att barn i EFS och Salts verksamheter har fått använda sina händer och sin kreativitet på olika sätt i Guds mission!

Barnens väl har alltid varit en hjärtefråga i EFS mission och barnens egna insamlingar i söndagsskolor, flick- och pojkgrupper och scout-er en självklar del. De första EFS-missionärerna som kom till Eritrea och Indien mot slutet av 1800-talet arbetade tillsammans med folket där för barn utsatta för krig, fattigdom, svält, sjukdom och slaveri. Missionärer som Emelie Lundahl och Zelma Iwar skrev brev till de svenska söndagsskolbarnen för att berätta om barns situation i missionsländerna. Då, och nu under Bials 40 år, har barn fått sjukvård, utbildning och nödhjälp. Barn har fått höra om Jesus och blivit hans lärjungar – och blivit salt och ljus i världen!

Låt oss fira riktigt ordentligt detta år. Ge en gåva till Bial, 40 år! Det förändrar samhällen och ger hopp och skapar gemenskap i en värld som verkligen behöver det. Tillsammans kan vi göra världen bättre för barn i alla länder.

*Sofia Svensson*

**Sofia Svensson**

Bial-inspiratör på Salt – barn och unga i EFS



# Varför ge till Bial?

Bial verkar för att barn ska få höra talas om Jesus, få sina rättigheter enligt FN:s barnkonvention tillgodosedda och bli delaktiga i kristen mission.



## Resurser

På [efs.nu/aktuell-insamling](https://efs.nu/aktuell-insamling) finns en affisch för utskrift och en kollektfilm att ladda ned. På Bials hemsida [bial.efs.nu](https://bial.efs.nu) finns ledarmaterial för insamlingar och aktiviteter.

## Gåvor från föreningar

Använd det OCR-nummer som föreningens kassör fått utskickat tidigare. Använd alltid bankgiro **901-0026** när du använder ett OCR-nummer. Mejla [givarservice@efs.nu](mailto:givarservice@efs.nu) om föreningen saknar OCR-nummer.

## Gåvor från privatpersoner

Swisha **123-421 68 91** eller ge via **bankgiro 900-9903**. Skriv Bial i meddelandet.



123 421 68 91